

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: F2-1
Stavba: Obnova Obecného úradu v Skároši

JKSO:
Miesto: Obec Skároš

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Skároš

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
REINTER s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
OON Design, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			700 867,50
základná	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
DPH	20,00%	212 434,13	42 486,83
DPH znížená	23,00%	488 433,37	112 339,68
Cena s DPH v EUR			855 694,01

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: F2-1

Stavba: Obnova Obecného úradu v Skároši

Miesto: Obec Skároš

Dátum:

Objednávateľ: Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		700 867,50	862 067,03
A	Energetické aktivity	354 014,73	435 438,12
A-1	Zlepšenie tepelnej ochrany stien a stropu nad vonkajším prostredím	75 738,16	93 157,94
A-2	Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášt'a vr. podbitia presahu strechy	21 363,53	26 277,14
A-3	Zlepšenie tepelnej ochrany vnútorných konštrukcií oddeľujúcich vykurované a nevykurované prostredie	100 832,67	124 024,18
A-4	Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií	30 081,47	37 000,21
A-5	Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom	22 408,33	27 562,25
A-6	Výmena / inštalácia zdroja tepla	39 488,10	48 570,36
A-7	Výmena / inštalácia vykurovacieho systému	23 138,08	28 459,84
A-8	Systém spätného získavania tepla - rekuperácia	26 777,73	32 936,61
A-9	Modern. systému umelého osvetl. založená na inštalácii nových svietiel využívajúcich LED technológie	4 841,22	5 954,70
A-10	Inšt. fotov. syst. za úč. výr. EE pre vl. spotr. budovy a bat. syst. na ukl. preb. z fotov. výr. en	9 345,44	11 494,89
B	Iné aktivity	288 883,53	355 326,74
B-12	Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy	268 161,00	329 838,03
B-13	Vnútorné rozvody inžinierskych sietí okrem vykurovania teplej vody	18 296,62	22 504,84
B-14	Pripojky inž. sietí priamo nesúvisiace so zlepš. energ. hosp. budovy	1 426,37	1 754,44
B-15	Obnova alebo inštalácia nov. technick., alebo technolog. systémov, ktorou nenastane zlepšenie EHB	999,54	1 229,43
PN	Práce navyšiac	57 969,24	71 302,17
PN3	Dodávka a montáž snehových zábran pre strechy S1 a S2	5 500,40	6 765,49
PN5	Zneškodnenie parkiet	279,85	344,22
PN6	Dodávka a inštalácia bleskozvodu	3 333,92	4 100,72
PN7	Demontáž a spätná montáž plynového potrubia	2 298,69	2 827,39
PN8	Sanácia priečok	545,66	671,16
PN9	EPS podlahový, poter + kari	7 193,34	8 847,81
PN10	Doplnenie prekladov a vybúranie zárubní	2 307,41	2 838,11
PN11	Sociálky	3 725,39	4 582,23
PN12	Zmena trasovania prívodného kábla	1 078,43	1 326,47
PN13	Zdravotechnická inštalácia	13 359,64	16 432,36
ZL15	Sadrová omietka stropov	1 348,60	1 658,78
ZL16	Vývod rekuperácie, pospojovanie VZT a doplnenie vypínačov	832,76	1 024,29
ZL18	Dorovnanie omietok na stenách a stropoch kvôli narušenej statike	2 083,20	2 562,34
ZL19	Armovacia sieťka do omietok na narušené steny	217,50	267,53
ZL20	Rampa - osvetlenie	561,00	690,03
ZL21	Svietidlá k umývadlám a prívodné káble k sušičom rúk	735,45	904,60
ZL23	Zmena pozície ER a doplnenie elektroinštalácie v podkrovi	591,35	727,36
ZL24	SDK kaslík pre LED pás a LED pás	3 695,03	4 544,89
ZL25	Zasekávanie kondenzu - zmena trasovania	1 320,00	1 623,60
ZL28	Zámena keramického obkladu a doplnenie rohových lišt	6 084,28	7 483,66
ZL29	Pokládka keramickej dlažby na schodisku	877,34	1 079,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A-1 - Zlepšenie tepelnej ochrany stien a stropu nad vonkajším prostredím

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Skároš

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

75 738,16

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	75 738,16	23,00%	17 419,78

Cena s DPH

v EUR

93 157,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úřadu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Čast':

A-1 - Zlepšenie tepelnej ochrany stien a stropu nad vonkajším prostredím

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotovitel':

REINTER s.r.o.

Spracovatel':

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

75 738,16

D HSV

Práce a dodávky HSV

75 455.45

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

63 763.71

			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				55 760,71
1	K	621460112.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov kontaktným mostíkom	m2	88,458	4,10	362,68
2	M	553610001500.S	Soklový profil (napr. Sto-Sockelleiste Universal) pre hr. izolantu 160 mm (hliníkový)	m	113,505	7,76	880,80
3	K	622451082.S	Zatretie škár murovaných vonk. stien z tehál alebo vyspravenie nerovností na murive	m2	595,410	3,53	2 101,80
4	K	622460111.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	595,410	1,93	1 149,14
5	K	622468081	Vonkajšia organická omietka stien tenkovrstvová, štruktúra K3, s kapsulami pre zabránenie a spomalenie rastu rias a húb (uvolňujúci sa postupne v priebehu niekoľkých rokov), vysoká paropriepustnosť a vodoodpudivosť (napr. Stolit K3)	m2	658,483	23,76	15 645,56
6	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy - podbitka strechy	m2	88,458	41,59	3 678,97
7	K	625250554.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	79,090	65,58	5 186,72
8	K	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	487,623	68,77	33 533,83
9	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	28,697	42,66	1 224,21

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 057.57

9			Ostatné konštrukcie a práce				10 557,57
10	K	941941032.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	778,320	2,00	1 556,64
11	K	941941192.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	2 334,960	0,50	1 167,48
12	K	941941832.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	778,320	1,50	1 167,48
13	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou	m	369,173	3,41	1 258,88
14	K	978036191.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	516,320	2,78	1 435,37
15	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,08900t	m2	107,410	6,79	729,31
16	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	35,375	13,38	473,32
17	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	672,125	0,41	275,57
18	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	35,375	11,03	390,19
19	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	283,000	1,24	350,92
20	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	35,375	5,75	203,41
21	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	35,375	24,00	849,00
22	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	2,000	100,00	200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	99		Presun hmôt HSV				1 634,17
23	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	68,576	23,83	1 634,17
D	M		Práce a dodávky M				282,71
D	D2		Práce a dodávky – M Uzemnenie				282,71
24	M	MAT..34	Tyč uzemňovacia FeZn nadstavovacia označenie ZT 1 d., d 20 mm, 2 m	ks	3,000	19,60	58,80
25	M	MAT..35	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	m	11,500	1,75	20,13
26	M	MAT..36	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	2,000	1,07	2,14
27	M	MAT..37	Svorka SR 03 pre spojovanie kruhových vodičov d 6-12 mm s páskovými	ks	2,000	0,88	1,76
28	M	MAT..38	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, KOPOS	ks	1,000	15,50	15,50
29	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS	ks	1,000	15,50	15,50
30	K	210220430	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	11,500	2,20	25,30
31	K	210220443	Svorka uzemňovacia SR03	ks	2,000	2,50	5,00
32	K	210220454	Uzemňovacia tyč ZT	m	3,450	12,50	43,13
33	K	460200153	Hĺbenie ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	5,750	10,00	57,50
34	K	460560163.1	Ručný zásyp ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	5,750	6,00	34,50
35	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3,	m2	2,300	1,50	3,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A-2 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa vr. podbitia presahu strechy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Skároš

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

21 363,53

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	21 363,53	23,00%	4 913,61

Cena s DPH

v EUR

26 277,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A-2 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa vr. podbitia presahu strechy

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 363,53

D HSV Práce a dodávky HSV 865,27

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 865,27

1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,250	13,38	150,53
2	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	213,750	0,41	87,64
3	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,250	11,03	124,09
4	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	90,000	1,24	111,60
5	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	11,250	5,75	64,69
6	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,431	24,00	10,34
7	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	10,819	20,00	216,38
9	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	1,000	100,00	100,00

D PSV Práce a dodávky PSV 18 520,65

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 945,24

10	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	128,155	2,30	294,76
11	M	283290004000.S	Parozábrana, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	147,378	2,60	383,18
12	K	712331101.Sa	Zhotovenie podkladu pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny pod viazané konštrukcie krovov a stropov	m2	37,766	4,10	154,84
13	M	628110000200.S	Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 500/SH	m2	43,431	2,50	108,58
15	K	998712103.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakové krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,062	62,50	3,88

D 713 Izolácie tepelné 4 259,43

16	K	713000011.S	Odstránenie tepelnej izolácie stropov kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm -0,00336t	m2	128,156	1,20	153,79
17	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	256,312	5,20	1 332,82
18	M	631440004500.S	Doska z minerálnej vlny hr. 180 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	133,282	9,24	1 231,53
19	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	133,282	10,29	1 371,47
20	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	3,116	54,50	169,82

D 762 Konštrukcie tesárske 3 353,10

26	K	762421221.S	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov doskami tvrdými drevotrieskovými na pero a drážku	m2	17,330	10,20	176,77
27	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	18,720	12,00	224,64
28	K	762421305.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	88,458	23,50	2 078,76
29	K	762811811.S	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0,01400 t	m2	128,798	1,25	161,00
30	K	762822830.S	Demontáž stropníc z reziva prierezovej plochy 288 - 450 cm2, -0,02500 t	m	154,565	2,40	370,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	762841812.S	Demontáž podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0,04000 t	m2	128,798	2,05	264,04
32	K	998762103.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	1,123	68,50	76,93
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							883,40
51	K	765901343.S	Strešná fólia paropriepustná, na krokvy, sklon od 22° do 35°, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	156,354	5,65	883,40
D 766 Konštrukcie stolárske							9 079,48
52	K	766427112.S	Montáž obloženia podhládov, podkladový rošt	m	91,770	61,98	5 687,90
53	M	605110000100.S	Rezivo podkladového roštu podbitky	m3	25,237	100,00	2 523,70
54	K	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	13,886	62,50	867,88
D HSV Práce a dodávky HSV							1 673,41
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 673,41
55	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,400	10,93	37,16
56	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	3,400	7,66	26,04
57	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,400	13,38	45,49
58	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	374,000	0,41	153,34
59	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,400	11,03	37,50
60	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	27,200	1,24	33,73
61	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,400	5,75	19,55
62	K	979089412.S	Poplatok za skládku - izolačné materiály	t	3,400	187,00	635,80
63	K	979094111.S	Nakladanie alebo prekladanie vybúraných hmôt alebo konštrukcií	t	3,400	50,53	171,80
64	M	626710000100.S 1	Big bag - vrecia na uskladnenie sutiny	ks	60,000	8,55	513,00
D PSV Práce a dodávky PSV							304,20
D 713 Izolácie tepelné							304,20
65	K	713500010.S	Demontáž tepelných izolácií s fúkanej celulózy	m2	390,000	0,78	304,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A-3 - Zlepšenie tepelnej ochrany vnútorných konštrukcií oddeľujúcich vykurované a nevykurované prostredie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Skároš

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

100 832,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	100 832,67	23,00%	23 191,51

Cena s DPH

v EUR

124 024,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úřadu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Čast':

A-3 - Zlepšenie tepelnej ochrany vnútorných konštrukcií oddel'ujúcich vykurované a nevykurované prostredie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotovitel':

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

100 832,67

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 811,56

D 4

Vodorovné konštrukcie

15 329,29

1	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	33,859	128,12	4 338,02
2	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	135,792	22,00	2 987,42
3	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	135,792	8,00	1 086,34
4	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele B500 (10505)	t	4,402	1 230,00	5 414,46
5	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	157,734	4,37	689,30
6	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	173,507	4,69	813,75

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 420,74

7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	34,618	13,38	463,19
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	657,742	0,41	269,67
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	34,618	11,03	381,84
10	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	173,090	1,24	214,63
11	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	34,618	5,75	199,05
12	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	34,618	20,00	692,36
13	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	2,000	100,00	200,00

D 99

Presun hmôt HSV

2 061,53

14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	86,510	23,83	2 061,53
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

81 021,11

D 713

Izolácie tepelné

9 644,77

15	K	713121121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách (napr. ISOVER STEPCROSS)	m2	389,609	2,52	981,81
16	M	631440004300.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky (napr. ISOVER STEPCROSS)	m2	794,801	9,93	7 892,37
17	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	16,884	45,64	770,59

D 762

Konštrukcie tesárske

50 230,90

18	K	762421221.S	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov doskami tvrdými drevotrieskovými na pero a drážku	m2	64,199	10,20	654,83
19	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	69,332	12,00	831,98
20	K	762421315.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 25 mm - Z1	m2	364,447	25,25	9 202,29
21	K	762421500.S	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m	123,280	4,50	554,76
22	M	605110000100.S c	Podkladový rošt podbitky 50x50 mm	m3	0,321	405,00	130,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	11,485	1,50	17,23
24	K	762526110.S	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm (napr. ISOVER STEPCROSS)	m2	779,217	2,93	2 283,11
25	M	605110000100.Sa	Podkladový rošt stropu S1 (napr. ISOVER STEPCROSS)	m3	11,485	395,50	4 542,32
26	K	762810027.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm - Z1	m2	779,217	19,90	15 506,42
27	K	762811811.S	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0,01400 t	m2	390,830	1,25	488,54
28	K	762822120.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 144 - 288 cm2	m	221,444	3,10	686,48
29	K	762822130.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 288 - 450 cm2	m	473,915	3,80	1 800,88
30	M	605110000100.S	Stropné trámy	m3	22,373	380,00	8 501,74
31	K	762822830.S	Demontáž stropníc z reziva prierezovej plochy 288 - 450 cm2, -0,02500 t	m	481,270	2,40	1 155,05
32	K	762841812.S	Demontáž podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0,04000 t	m2	390,830	2,05	801,20
33	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	22,373	35,90	803,19
34	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	33,469	67,85	2 270,87
D 763 Konštrukcie - drevostavby							21 145,44
35	K	763138220.S	Podhlád SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	69,462	35,60	2 472,85
36	K	763138221.S	Podhlád SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 12.5 mm	m2	492,603	36,46	17 960,31
37	K	763139541.S	Demontáž sadrokartónového podhládu s dvojvrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,01500t	m2	98,785	3,94	389,21
38	K	998763303.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	7,444	43,40	323,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A-4 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Skároš

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			30 081,47
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	30 081,47	23,00%	6 918,74
Cena s DPH			37 000,21
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Čast':

A-4 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotovitel':

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 081,47

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 360,29

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 002,43

1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	78,025	2,28	177,90
2	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	192,591	5,90	1 136,29
3	K	612460203.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	192,591	11,77	2 266,80
4	K	612460208.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	192,591	7,17	1 380,88
5	K	622460151.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	192,591	7,32	1 409,77
6	K	622460213.S	Vonkajšia omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	192,591	13,66	2 630,79

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 048,33

7	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	286,971	2,70	774,82
8	K	968061115.S	Demontáž okien, 1 bm obvodu - 0,008t	m	136,800	6,32	864,58
9	K	968071116.S	Demontáž dverí, 1 bm obvodu - 0,005t	m	39,080	6,32	246,99
10	K	968072875.S	Vybúranie a vybratie mreží na oknách, -0,00600t	m2	2,944	6,63	19,52
11	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,476	10,93	16,13
12	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,476	7,66	11,31
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,476	13,38	19,75
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	28,044	0,41	11,50
15	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,476	11,03	16,28
16	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,808	1,24	14,64
17	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,476	5,75	8,49
18	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,476	20,00	29,52
19	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	0,148	100,00	14,80

D 99

Presun hmôt HSV

309,53

20	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	12,989	23,83	309,53
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

18 721,18

D 764

Konstrukcie klampiarske

782,16

21	K	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	39,790	17,80	708,26
22	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rŠ od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	38,755	1,75	67,82
23	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,116	52,40	6,08

D 766

Konštrukcie stolárske

14 871,85

24	K	766621400.S	Montáž okien a dverí plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	164,620	11,10	1 827,28
----	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	172,851	2,95	509,91
26	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	172,851	1,34	231,62
27	M	611410000100.Sa	Plastové okno, označ. O1	ks	5,000	544,53	2 722,65
28	M	611410000100.Saa	Plastové okno, označ. O2	ks	3,000	356,93	1 070,79
29	M	611410000100.Sab	Plastové okno, označ. O3	ks	1,000	91,43	91,43
30	M	611410000100.Sac	Plastové okno, označ. O4	ks	1,000	125,88	125,88
31	M	611410000100.Sad	Plastové okno, označ. O5	ks	1,000	127,57	127,57
32	M	611410000100.Sae	Plastové okno, označ. O6	ks	9,000	208,31	1 874,79
33	M	611410000100.Saf	Plastové okno, označ. O7	ks	5,000	76,46	382,30
34	M	611410000100.Saq	Plastové dvere, označ. D1	ks	1,000	1 050,02	1 050,02
35	M	611410000100.Sas	Plastové dvere, označ. D2	ks	1,000	567,82	567,82
36	M	611410000100.Sat	Plastové dvere, označ. D3	ks	1,000	1 088,00	1 088,00
37	M	611410000100.Sau	Plastové dvere, označ. D4	ks	1,000	1 002,27	1 002,27
38	K	766681022.S	Montáž mreží na rám okna do 2,56 m2	ks	1,000	150,00	150,00
39	M	549160000800.S	Mreža kovová 1,6x1,6 m - vrátane povrchovej úpravy	ks	1,000	830,00	830,00
40	K	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm	m	39,790	10,00	397,90
41	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	41,780	16,50	689,37
42	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej alebo plastovej šírky do 300 mm -0,003t	m	38,755	1,69	65,50
43	K	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,322	50,49	66,75
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				2 652,97
44	K	767651220.S	Montáž vrát otočných, osadených do oceleovej zárubne z dielov, s plochou nad 6 do 9 m2	ks	1,000	200,00	200,00
45	M	553410043400.S	Garážová brána oceľová označ. D5	ks	1,000	850,00	850,00
46	K	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	50,111	2,99	149,83
47	M	611530061300.S	Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm	m2	52,617	27,49	1 446,44
48	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,110	60,92	6,70
D 784			Maľby				414,20
49	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	183,276	0,83	152,12
50	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	183,276	1,43	262,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A-5 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Skároš

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

22 408,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	22 408,33	23,00%	5 153,92

Cena s DPH

v EUR

27 562,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného úradu v Skároši
Objekt: A - Energetické aktivity
Časť: A-5 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

Miesto:Objednávateľ: Obec SkárošZhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Dátum:Projektant: OON Design, s.r.o.Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 408,33

D HSVPráce a dodávky HSV

21 186,39

D 1Zemné práce

3 173,19

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	40,862	36,09	1 474,71
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovaním dna v hornine 3	m3	40,862	12,01	490,75
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	27,241	5,14	140,02
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	517,583	0,52	269,14
5	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	27,241	9,95	271,05
6	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	27,241	1,17	31,87
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	17,979	24,00	431,50
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,621	4,71	64,15

D 2Zakladanie

747,24

9	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	110,055	1,65	181,59
10	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	126,563	0,48	60,75
11	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	68,103	0,27	18,39
12	K	216904111.S	Očistenie plôch tlakovou vodou	m2	623,730	0,78	486,51

D 5Komunikácie

4 396,80

13	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	121,061	4,35	526,62
14	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	121,061	9,19	1 112,55
15	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	110,055	15,00	1 650,83
16	M	592460007600.S	Dlažba zámková hr. 60 mm - podľa výberu investora	m2	114,457	9,67	1 106,80

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 011,86

17	K	622451082.S	Zatretie škár murovaných vonk. stien z tehál alebo vyspravenie nerovností na murive	m2	28,320	3,53	99,97
18	K	622460111.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	28,320	1,93	54,66
19	K	625250554.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	28,320	65,58	1 857,23

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 732,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	126,328	7,75	979,04
21	M	592170001500.S	<i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný</i>	ks	128,854	1,89	243,53
22	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	7,896	111,62	881,35
23	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	126,328	7,00	884,30
24	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	18,160	92,10	1 672,54
25	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	39,952	13,38	534,56
26	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	759,088	0,41	311,23
27	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	39,952	11,03	440,67
28	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	319,616	1,24	396,32
29	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	39,952	5,75	229,72
30	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	39,952	24,00	958,85
31	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	2,000	100,00	200,00
D 99			Presun hmôt HSV				3 125,19
32	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	131,145	23,83	3 125,19
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 221,94
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				1 221,94
33	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	195,477	4,53	885,51
34	M	283230002700.S	<i>Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu</i>	m2	224,799	0,88	197,82
35	M	283410017100.S	<i>Krycia lišta na kotvenie nopovej fólie, dĺ. 2 m</i>	ks	63,060	1,81	114,14
36	K	998711103.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	0,560	43,69	24,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A-6 - Výmena / inštalácia zdroja tepla

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Skároš

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			39 488,10
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	39 488,10	23,00%	9 082,26
Cena s DPH			48 570,36
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úřadu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Čast':

A-6 - Výmena / inštalácia zdroja tepla

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotovitel':

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 488,10

D	PSV	Práce a dodávky PSV					39 488,10
D	723	Zdravotechnika - vnútorný plynovod					350,00
1	K	723260802.S	Demontáž gamatiiek	ks	7,000	50,00	350,00
D	724	Zdravotechnika - strojné vybavenie					171,86
2	K	724141000.SR	Montáž čerpadla kondenzátu	kpl	1,000	55,00	55,00
3	M	426110038800.S R	Čerpadlo kondenzátu, prietok 0,003 l/s, výtlak čerpadla 4m, napr. Grundfos	ks	1,000	116,00	116,00
4	K	998724201.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	1,710	0,50	0,86
D	731	Ústredné kúrenie - kotolne					80,13
5	K	731200813.S	Demontáž existujúceho kotla s príslušenstvom	ks	1,000	30,00	30,00
6	K	731890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	0,250	198,00	49,50
7	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	0,790	0,80	0,63
D	732	Ústredné kúrenie - strojovne					38 886,11
8	K	210010575.S.1	Uvedenie zariadenia do prevádzky, zaregulovanie, zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	500,00	500,00
9	K	722270108.S	Montáž odkaľovacej armatúry	ks	1,000	15,00	15,00
10	M	436320006300.S	Odkalovacia armatúra napr. FLAMCO Clean 6/4"	ks	1,000	161,86	161,86
11	K	732111405.S	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok do Q 42 m3/h (modul 200 mm)	ks	1,000	50,00	50,00
12	M	484650000500.S R	Modulárny rozdeľovač k čerpadlovým skupinám 2-okruhový napr. Viessmann DN40 (kvs=32,8m3/h)	m	1,000	915,10	915,10
13	M	484650038500.S	Konzola nástenná pre rozdeľovače a zberače	ks	1,000	88,50	88,50
14	K	732331015.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 50 l	ks	1,000	15,00	15,00
15	M	484630006500.S R	Flamco expanzná nádoba Contra-Flex 50/6bar, biela	ks	1,000	99,17	99,17
16	M	484630011600.S R	Flamco Flexcontrol 3/4" - uzatváracia armatúra pre Contra-Flex 50	eur	1,000	36,23	36,23
17	K	732331920.SR1	Automatické doplňovacie zariadenie Flamco Flexcon PA AutoFill	súb.	1,000	576,87	576,87
18	K	732331920.SR2	Flamco Zabezpečovacia jednotka proti spätnému toku NFE 1.1 (BA)	súb.	1,000	461,28	461,28
19	K	732462025.SR	Montáž tepelného čerpadla	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
20	M	551790001100.S R	Pripojovací a ukončovací vodotesný set pre TSHC 10	ks	1,000	90,00	90,00
21	M	484730003326.S R	Elektrický ohrevný článok 9,0 kW, 3 × 400 V/50 Hz v puzdre 1¼" (2" bez bedukcií) na inštaláciu do vykurovacieho toku s regulačným termostatom a bezpečnostným obmedzovačom teploty	ks	1,000	605,57	605,57
22	M	341710000900.S R	Elektrický ohrevný kábel Q termo TSHC 10 AQ	m	2,000	22,50	45,00
23	M	426810025400.S R	Interný rozširovací modul pre 2 vykurovacie okruhy, vrátane snímača	ks	1,000	315,55	315,55
24	M	484120039800.S R	Izbový termostat pre vykurovací okruh pre Navigator 2.0	ks	2,000	76,61	153,22
25	M	484120042400.S R	Súprava káblov na elektrické pripojenie, dĺžka 17 m	sub	1,000	387,60	387,60
26	M	484730002703.S R	Tepelné čerpadlo vzduch-voda, napr. IDM AERO ALM 10-24 vrátane regulácie Navigator 2.0, tepelný výkon A2/W35 10,05-24,00 kW, (3x400V); chladiivo R290	ks	1,000	24 859,30	24 859,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	484730002888.S R	Akumulačná nádoba TERMO 500 l, pre akumuláciu tepla / chladu, vrátane tepelnej izolácie 75mm	ks	1,000	1 450,08	1 450,08
28	M	484730002891.S R	Akumulačná nádrž chladu napr. IDM Termo 300 objem 300l vrátane tepelnej izolácie 75mm	ks	1,000	1 200,19	1 200,19
29	K	732470020.S	Montáž čerpadlovej skupiny G 6/4	ks	1,000	65,00	65,00
30	M	484720025200.S R	Zmiešavacia čerpadlová skupina DN40, kvs= 17,7m ³ /h, max. prevádzkový tlak 6bar., max prietok 5400l/h pri $\Delta t = 20K$, s osadeným obehovým čerpadlom ktoré spĺňa min. požiadavky $\Delta dp = 23,3 \text{ kPa}$, $M=3950 \text{ kg/h}$	ks	1,000	2 721,60	2 721,60
31	K	732470025.SR	Montáž čerpadlovej skupiny	ks	1,000	45,00	45,00
32	M	484730003075.S R1	Zmiešavacia čerpadlová skupina DN32, kvs= 9,60m ³ /h, max. prevádzkový tlak 6bar., max prietok 2200l/h pri $\Delta t = 20K$, s osadeným obehovým čerpadlom ktoré spĺňa min. požiadavky $\Delta dp = 12,9 \text{ kPa}$, $M=1605 \text{ kg/h}$	ks	1,000	806,50	806,50
33	K	734296270r	Montáž servomotora	ks	2,000	15,00	30,00
34	M	484120021400	Servomotor, Typ SR 10, 230V/ 50HZ	ks	2,000	134,70	269,40
35	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	384,630	1,10	423,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A-7 - Výmena / inštalácia vykurovacieho systému

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Skároš

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			23 138,08
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	23 138,08	23,00%	5 321,76
Cena s DPH			28 459,84
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A-7 - Výmena / inštalácia vykurovacieho systému

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 138,08

D HSV Práce a dodávky HSV 131,65

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 105,00

1	K	31123	Domurovanie otvorov priemer do 150 mm (po gamatkách)	ks	7,000	15,00	105,00
---	---	-------	--	----	-------	-------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 26,60

2	K	979011131.S	Odvod a likvidácia suty	t	0,957	27,80	26,60
---	---	-------------	-------------------------	---	-------	-------	-------

D 99 Presun hmôt HSV 0,05

3	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,002	23,83	0,05
---	---	-------------	---	---	-------	-------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 22 824,43

D 713 Izolácie tepelné 1 270,19

4	K	713482191.SR	Montáž izolácie potrubia hr. 9 - 19 mm kaučuk	m	355,000	2,60	923,00
5	M	azf1878	Kaiflex EF Tube 9 x 15 izolácia-trubica AZ FLEX Kaimann	m	30,000	0,57	17,10
6	M	azf1879	Kaiflex EF Tube 9 x 18 izolácia-trubica AZ FLEX Kaimann	m	30,000	0,61	18,30
7	M	azf1880	Kaiflex EF Tube 9 x 22 izolácia-trubica AZ FLEX Kaimann	m	70,000	0,67	46,90
8	M	azf1882	Kaiflex EF Tube 9 x 28 izolácia-trubica AZ FLEX Kaimann	m	70,000	0,80	56,00
9	M	azf1884	Kaiflex EF Tube 9 x 35 izolácia-trubica AZ FLEX Kaimann	m	40,000	0,89	35,60
10	M	azf1886	Kaiflex EF Tube 9 x 42 izolácia-trubica AZ FLEX Kaimann	m	50,000	1,03	51,50
11	M	azf1889	Kaiflex EF Tube 9 x 54 izolácia-trubica AZ FLEX Kaimann	m	50,000	1,51	75,50
12	M	azf1891	Kaiflex EF Tube 9 x 64 izolácia-trubica AZ FLEX Kaimann	m	15,000	2,00	30,00
13	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	12,530	1,30	16,29

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 707,00

14	K	721172031.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 32	m	80,000	1,50	120,00
15	M	286R-7100361001.1	Balik fittingov - tvaroviek (odbočky, kolená ...)	sub	1,000	500,00	500,00
16	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	80,000	1,00	80,00
17	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	7,000	1,00	7,00

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 413,01

18	K	722221170.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	2,000	3,00	6,00
19	M	551210021100.S R	Flamco poistný ventil Prescor 1/2" - 3bar	ks	2,000	12,07	24,14
20	K	722270210.S.1	Uprava vody pre doplňovacie zariadenie do vykurovacej sústavy napr. FILLSOFT II, Softmix, fillmeter	ks	1,000	320,00	320,00
21	M	436320007469.S	Materiál pre úpravu vody	ks	1,000	30,00	30,00
22	M	286R-7100361001	Balik fittingov - tvaroviek (kolená, spojky, redukcie, T-kusy, privzdušňovací a odvzdušňovací ventil so spätným ventilom...)	sub	1,000	30,00	30,00
23	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	4,100	0,70	2,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		723	Zdravotechnika - vnútorný plynovod				68,05
24	K	723120804.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok závitových do DN 25, -0,00215t	m	50,000	1,00	50,00
25	K	723190251.SR	Vypúšťanie plynu z potrubného systému	sub	1,000	10,00	10,00
27	K	723290821.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,108	69,00	7,45
28	K	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,670	0,90	0,60
D		733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				8 434,50
29	K	279100128.S	Chránička na prestup cez stenu	sub	1,000	100,00	100,00
30	K	733110808.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 50, -0,00532t	m	50,000	2,00	100,00
31	K	733125003	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 15x1,2 mm	m	30,000	3,10	93,00
32	K	733125006	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 18x1,2 mm	m	30,000	3,60	108,00
33	K	733125009	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 22x1,5 mm	m	70,000	4,80	336,00
34	K	733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 28x1,5 mm	m	70,000	6,70	469,00
35	K	733125015	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 35x1,5 mm	m	40,000	8,60	344,00
36	K	733125018	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 42x1,5 mm	m	50,000	11,20	560,00
37	K	733125021	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 54x2,0 mm	m	50,000	14,40	720,00
38	K	733125022	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 64x2,0 mm	m	16,000	30,80	492,80
39	M	286R-7100361001.2	Balík fittingov - tvaroviek (kolená, spojky, redukcie, T-kusy, privzdušňovací a odvzdušňovací ventil so spätným ventilom...)	sub	1,000	4 800,00	4 800,00
40	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových	m	355,000	0,55	195,25
41	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	83,180	1,40	116,45
D		734	Ústredné kúrenie - armatúry				1 093,63
42	K	734109115.S	Montáž armatúry prírubovej DN 65	súb.	1,000	75,00	75,00
43	M	551110003600.S R	Odplynovacia armatúra napr. FLAMCO FLAMCOVENT SMART 6/4"	ks	1,000	161,86	161,86
44	K	734296130.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 32	ks	3,000	10,00	30,00
45	M	551210037800.S R	Trojcestný prepínací ventil 1 1/4"	ks	3,000	274,68	824,04
46	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	10,900	0,25	2,73
D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				442,49
47	K	210010575.S	Uvedenie vykurovania do prevádzky	kpl	1,000	300,00	300,00
48	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	15,000	1,50	22,50
49	K	735191910.SR	Napustenie systému upravenou vodou	kpl	1,000	50,00	50,00
50	K	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	16,000	1,00	16,00
51	K	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	25,000	1,00	25,00
52	K	735890802.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	0,357	61,70	22,03
53	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	4,350	1,60	6,96
D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení				10 395,56
54	K	769041000.SR	Montáž vzduchovej clony - fancoilová jednotka	ks	22,000	80,00	1 760,00
55	M	429740001300.S R	Fancoilova parapetná jednotka napr. Carisma CRC 13 MV	ks	3,000	255,00	765,00
56	M	429740001500.S R	Fancoilova parapetná jednotka napr. Carisma CRC 23 MV	ks	5,000	266,40	1 332,00
57	M	429740001600.S R	Fancoilova parapetná jednotka napr. Carisma CRC 33 MV	ks	9,000	291,00	2 619,00
58	M	429740001800.S R	Fancoilova parapetná jednotka napr. Carisma CRC 43 MV	ks	5,000	312,60	1 563,00
59	M	484650012500R	Príslušenstvo: 3-cestný ventil	ks	22,000	47,70	1 049,40
60	M	484120022100.S R	Príslušenstvo: pomocná zberná nádoba na kondenzát pre MV	ks	22,000	4,20	92,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	M	484730002994.S R	Príslušenstvo: termostát s nastavením rychlostí a prepínáním režimů leto/zima	ks	15,000	29,40	441,00
62	M	404660001000.S R	Príslušenstvo: prijímacia doska na ovládanie	ks	10,000	60,00	600,00
63	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	102,210	1,70	173,76
D M Práce a dodávky M							32,00
D 23-M Montáže potrubia							32,00
64	K	230203134.S	Montáž redukcie D 40/32 mm	ks	2,000	6,00	12,00
65	M	286530189800.S R	Redukcia DN32-DN40, pre montáž rychlomontážnej sady DN 32 na rozdeľovač DN40	ks	2,000	10,00	20,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							150,00
66	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	10,000	15,00	150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A-8 - Systém spätného získavania tepla - rekuperácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Skároš

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			26 777,73
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	26 777,73	23,00%	6 158,88
Cena s DPH			32 936,61
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	286710009000.S R	Držiak na potrubie s gumenou výstelkou 200mm	ks	2,000	3,94	7,88
28	K	767871566.S	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 242-253 mm	ks	8,000	7,60	60,80
29	M	286710009300.S R	Držiak na potrubie s gumenou výstelkou 250mm	ks	8,000	5,29	42,32
30	K	767871572.S	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 313-326 mm	ks	16,000	7,60	121,60
31	M	286710009500.S	Držiak na potrubie s gumenou výstelkou 315mm	ks	16,000	6,40	102,40
32	M	345750053900.S	Závitová tyč pre M8 (1000 mm)	ks	5,000	2,21	11,05
33	M	311990006300	Montážny profil 30x45mm, dĺžka 5m	ks	2,000	50,00	100,00
34	M	369230116750.S R	Doplňkový materiál (pásky, tmely...)	sub	1,000	25,00	25,00
35	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	5,078	3,00	15,23

D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení	18 313,46			
40	K	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	6,900	7,60	52,44
41	M	429810000500.S	Potrubie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm	m	6,900	11,51	79,42
42	K	769021006.SR01	Montáž potrubia DN 160 pre lokálnu rekuperačnú jednotku	m	6,900	7,60	52,44
43	M	429810000500.S R	Potrubie pre lokálnu rekuperačnú jednotku, priemer DN160, dĺžka 1000mm, napr. ReVent (alebo ekvivalent)	m	6,900	23,80	164,22
44	K	769021009.S	Montáž spiro potrubia DN 200-225	m	6,900	7,60	52,44
45	M	429810000700.S	Potrubie kruhové spiro DN 200, dĺžka 1000 mm	m	6,900	14,20	97,98
46	K	769021012.S	Montáž spiro potrubia DN 250-280	m	17,250	7,60	131,10
47	M	429810000900.S	Potrubie kruhové spiro DN 250, dĺžka 1000 mm	m	17,250	17,53	302,39
48	K	769021015.S	Montáž spiro potrubia DN 315-355	m	37,950	7,60	288,42
49	M	429810001100.S	Potrubie kruhové spiro DN 315, dĺžka 1000 mm	m	36,800	24,01	883,57
50	M	429810001200.S	Potrubie kruhové spiro DN 355, dĺžka 1000 mm	m	1,150	26,92	30,96
53	K	769021325.S	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 280-450	ks	1,000	7,60	7,60
54	M	429850008600R	Odbočka jednostranná 90° 315/315	ks	1,000	37,04	37,04
55	K	769021382.S	Montáž prechodu symetrického na spiro potrubie DN 150-200	ks	2,000	7,60	15,20
56	M	429850018100.S	Prechod DN 160 / 100 pre kruhové spiro potrubie	ks	1,000	12,69	12,69
57	M	429850018300	Prechod DN 200 / 160 pre kruhové spiro potrubie	ks	1,000	14,04	14,04
58	K	769021385.S	Montáž prechodu symetrického na spiro potrubie DN 225-315	ks	3,000	7,60	22,80
59	M	429850018700.S	Prechod DN 315 / 250 pre kruhové spiro potrubie	ks	2,000	17,13	34,26
60	M	429850018500.S	Prechod DN 250 / 200 pre kruhové spiro potrubie	ks	1,000	15,68	15,68
61	K	769021388.S	Montáž prechodu symetrického na spiro potrubie DN 355-500	ks	1,000	7,60	7,60
62	M	429850018900.S R	Prechod DN 400 / 315 pre kruhové spiro potrubie	ks	1,000	23,14	23,14
65	K	769021415.SR	Montáž segmentového oblúku na spiro potrubie DN 150-200	ks	4,000	7,60	30,40
66	M	429850020400.S	Oblúk segmentový 90° 200mm	ks	2,000	20,24	40,48
67	M	429850020600.S R	Oblúk segmentový 30° 200mm	ks	2,000	10,85	21,70
68	K	769021418.SR	Montáž segmentového oblúku na spiro potrubie DN 225-315	ks	8,000	7,60	60,80
69	M	429850020800.S	Oblúk segmentový 90° 315mm	ks	6,000	33,06	198,36
70	M	429850020900.S R	Oblúk segmentový 30° 315mm	ks	2,000	15,77	31,54
71	K	769021499.S	Montáž výfukovej hlavice kruhovej priemeru 250-315 mm	ks	1,000	7,60	7,60
72	M	429720012000.S	Hlavica výfuková kruhová so síťom DN 315	ks	1,000	198,23	198,23
73	K	769025069.S	Montáž tlmiča hluku pre kruhové potrubie priemeru 315-355 mm	ks	2,000	7,60	15,20
74	M	429760011900.S	Tlmič hluku rúrový pre kruhové potrubie priemer 315 mm	ks	2,000	154,95	309,90
77	K	769031177.SR	Montáž sedlového kusu	ks	17,000	7,60	129,20
78	M	429720268100.S R	Sedlo DN160/Dn160	ks	2,000	7,28	14,56
79	M	429720268800.S	Sedlo DN200/Dn160	ks	2,000	7,28	14,56
80	M	429720269700.S	Sedlo DN250/Dn160	ks	6,000	7,29	43,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
81	M	429720271700.S	Sedlo DN315/Dn160	ks	7,000	7,32	51,24
82	K	769037033.S	Montáž tanierového ventilu kovového priemer montážneho otvoru do 160 mm	ks	8,000	7,60	60,80
83	M	429720343100.S R	Odvodný tanierový ventil, kovový, DN160mm	ks	8,000	11,85	94,80
84	K	769043039.S	Montáž elektrického ohrievača pre kruhové potrubie 250-315 mm	ks	1,000	7,60	7,60
85	M	429420008000.S R1	Elektrický ohrievač na kruhové potrubie dn315, výkon 3kW, napájanie 3f/400V, vstavaný vratný ochranný termostat, vstavaná riadiaca elektronika so spínaním VENTIAIR	ks	1,000	385,00	385,00
86	K	769051105.SR	Montáž vetracej jednotky s rekuperáciou tepla pod strop s elektrickým ohrievačom, prietok do 2100 m3/h	ks	1,000	1 055,88	1 055,88
87	M	429530019200.S R	Vzt rekuperačná jednotka, vnútorné podstropné prevedenie, prietok vzduchu 1310m3/h, napájanie 1f/230V, vstavaný protiprúdny výmenník, vstavaný reverzibilný priamy chladič, použité chladivo R32, vrátane nástenného digitálneho ovládača s displejom, vrátane	ks	1,000	7 250,38	7 250,38
88	M	363688	Komunikačný modul pre Vzt rekuperačnú jednotku a kondenzačnú jednotku	ks	1,000	769,50	769,50
89	M	429520000900.S R	Chladivo R32	kg	2,500	51,98	129,95
90	K	769051105.SR1	Montáž kondenzačnej jednotky	ks	1,000	246,92	246,92
91	M	429530001050.S R	Kondenzačná jednotka, chladiaci výkon 6,0kW, vykurovací výkon 7,0kW, chladivo R32, napájanie 1f/230V, príslušenstvo: komunikačný modul	ks	1,000	1 442,56	1 442,56
92	K	769051504.SR	Montáž malej lokálnej vetracej jednotky s rekuperáciou tepla do steny, max. prietok vzduchu do 60 m3/h	ks	6,000	100,00	600,00
93	M	429530030400.S R	Lokálna rekuperačná jednotka, pre zabudovanie priamo do obvodovej steny, vstavaný rekuperátor tepla, priemer 160mm, prietok vzduchu 40m3/h, napájanie 1f/230V, vrátane bezdrôtového ovládača	ks	6,000	200,20	1 201,20
94	M	429530033100.S R	Diaľkový ovládač pre lokálnu rekuperačnú jednotku	ks	6,000	40,00	240,00
95	K	769060500.S	Montáž medeného potrubia predizolovaného d 6 mm (1/4"x0,8)	m	17,250	7,60	131,10
96	M	196350001600.S	Rúra medená predizolovaná d 6 mm (1/4"x0,8), pre chladiarensku techniku	m	17,250	4,41	76,07
97	K	769060510.S	Montáž medeného potrubia predizolovaného d 12 mm (1/2"x0,8)	m	17,250	7,60	131,10
98	M	196350001800.S	Rúra medená predizolovaná d 12 mm (1/2"x0,8), pre chladiarensku techniku	m	17,250	13,39	230,98
99	K	769072006.S	Montáž konštrukcie pod VZT jednotku	ks	1,000	7,60	7,60
100	M	429740011300.S	Konštrukcia pre osadenie vnútornej podstropnej jednotky, oceľová 400kg	ks	1,000	400,00	400,00
101	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	179,540	2,00	359,08

D M Práce a dodávky M 1 809,93

D 21-M Elektromontáže 1 298,64

102	K	210010011.S	Prekáblovanie regulátora ovládania a lokálnej rekuperačnej jednotky vrátane kabeláže	kpl	6,000	45,00	270,00
103	K	210010054.S	Kabeláž pre ovládanie VZT jednotiek a komunikačný kábel	kpl	1,000	38,00	38,00
104	K	210010054.S.1	Elektrické napojenie a el. istenie kond. jednotky	kpl	1,000	55,00	55,00
105	K	210010054.S.2	Kabeláž pre ovládanie jednotiek a komunikačný kábel	kpl	1,000	35,00	35,00
107	K	210010063.S	Elektrické napojenie a el. istenie lokálnych rekuperačných jednotiek	kpl	6,000	25,00	150,00
108	K	210010162.S	Elektrické napojenie a el. istenie k VZT rekuperačnej jednotke	kpl	1,000	35,00	35,00
109	K	210010163.S	Kabeláž pre ovládanie VZT rekuperačnej jednotky	kpl	1,000	35,00	35,00
110	K	210010575.S	Uvedenie VZT zariadenia do prevádzky	kpl	1,000	200,00	200,00
111	K	210010576.S	Prekáblovanie ovládača a VZT jednotky vrátane kabeláže	kpl	1,000	150,00	150,00
113	K	210010602.S	Chránička delená elektroinštalácia bezhalogénová z HDPE, D 160 uložená voľne	m	28,750	8,37	240,64
114	K	210010705.S	Kabeláž pre ovládanie lokálnych rekuperačných jednotiek	kpl	6,000	15,00	90,00

D 36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení 511,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
115	K	360410470.S	Montáž priestorového snímača relatívnej vlhkosti a teploty	ks	1,000	7,60	7,60
116	M	389610015200.S R	Snímač vlhkosti pre reguláciu intenzity vetrania	ks	1,000	266,09	266,09
117	K	360410480.S	Montáž priestorového snímača kvality vzduchu	ks	1,000	7,60	7,60
118	M	389610018000.S R	Snímač CO2 pre reguláciu intenzity vetrania	ks	1,000	230,00	230,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							300,00
119	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	15,000	20,00	300,00
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							500,00
120	K	000700011.S	Vyloženie VZT jendotky žeriavom na strechu	eur	1,000	500,00	500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

**A-9 - Modern. systému umelého osvetl. založená na inštalácii nových
svietiel využívajúcich LED technológie**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Skároš

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 841,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	4 841,22	23,00%	1 113,48

Cena s DPH

v EUR

5 954,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úřadu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Čast':

A-9 - Modern. systému umelého osvetl. založená na inštalácii nových svietiel využívajúcich LED technológie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotovitel':

REINTER s.r.o.

Spracovatel':

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 841,22

D	HSV	Práce a dodávky HSV					42,76
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					42,76
1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,595	13,38	7,96
2	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,305	0,41	4,64
3	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,595	11,03	6,56
4	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,760	1,24	5,90
5	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,595	5,75	3,42
6	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,595	24,00	14,28

D	M	Práce a dodávky M					4 798,46
D	21-M	Elektromontáže					4 798,46
7	K	210964324.SR	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	119,000	3,90	464,10
8	K	210010502	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	119,000	0,84	99,96
9	M	MAT..28	Vypínač ŠTANDARD, DS1 1111 radenie 1	ks	29,000	2,50	72,50
10	M	MAT..29	Vypínač ŠTANDARD DS2 2203 radenie 2	ks	2,000	3,90	7,80
11	M	MAT..31	Svietidlo led stropné/nástenné 1x36W, IP20/IP44	ks	97,000	19,90	1 930,30
12	M	MAT..32	Svietidlo led nástenné/stropné so senzorom 1x26W, IP20	ks	13,000	39,90	518,70
13	M	MAT..33	Svietidlo núdzové nástenné s autonómnou batériou 1x11W do 1 hod., IP44	ks	9,000	25,50	229,50
14	K	210201001	Zapojenie svetidiel IP20, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného	ks	119,000	5,80	690,20
15	K	210201901	Montáž svetidla interiérového na stenu do 1,0 kg	ks	119,000	6,60	785,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A-10 - Inšt. fotov. syst. za úč. výr. EE pre vl. spotr. budovy a bat. syst. na ukl. preb. z fotov. výr. en

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Skároš

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 345,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	9 345,44	23,00%	2 149,45

Cena s DPH

v EUR

11 494,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt: A - Energetické aktivity

Časť: A-10 - Inšt. fotov. syst. za úč. výr. EE pre vl. spotr. budovy a bat. syst. na ukl. preb. z fotov. výr. en

Miesto:

Objednávateľ: Obec Skároš

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Dátum:

Projektant: OON Design, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 345,44

D	D1	Fotovoltické zariadenie - konštrukcia				903,20	
1	K Pol1	Vrut M10x200 A2 SW7	ks	48,000	1,00	48,00	
2	K Pol2	Profil 2250mm	ks	20,000	3,00	60,00	
3	K Pol3	Univerzálna spojka	ks	48,000	4,90	235,20	
4	K Pol4	Spojka profilu	ks	12,000	5,00	60,00	
5	K Pol5	Koncový úchyt	ks	10,000	5,00	50,00	
6	K Pol6	Stredový úchyt	ks	40,000	5,00	200,00	
7	K Pol7	Drobný materiál	ks	1,000	150,00	150,00	
8	K Pol8	Doprava	ks	1,000	100,00	100,00	

D	D2	Fotovoltické zariadenie - elektromateriál				6 247,24	
10	K Pol10	Striedač 8,2 kW	ks	1,000	990,00	990,00	
11	K Pol11	Riadenie a regulácia - Smart Meter	ks	1,000	279,00	279,00	
12	K Pol12	Rozvádzač	ks	1,000	685,00	685,00	
13	K Pol13	Poistkové odpojovače 10x38 2p	ks	2,000	8,90	17,80	
14	K Pol14	Poistka DC 1000V, 12A	ks	8,000	1,50	12,00	
15	K Pol15	Prepáťová ochrana 750V	ks	2,000	140,00	280,00	
16	K Pol16	Sieťová ochrana	ks	1,000	140,00	140,00	
17	K Pol17	Stýkač 25 A	ks	1,000	44,00	44,00	
18	K Pol18	Poistkové odpojovače 10x38 3p	ks	1,000	8,90	8,90	
19	K Pol19	Poistka T6A Gg	ks	3,000	1,50	4,50	
20	K Pol20	Istič (3P) B16A	ks	1,000	3,90	3,90	
21	K Pol21	Istič (3P) B50A	ks	1,000	3,90	3,90	
22	K Pol22	Kábel CYKY-J 5x6	m	23,000	3,96	91,08	
23	K Pol23	Dátový kábel FTP	m	23,000	0,55	12,65	
24	K Pol24	Uzemňovací kábel (zž) 16mm2	m	57,500	0,55	31,63	
25	K Pol25	Solárny kábel 6mm2	m	100,000	0,95	95,00	
26	K Pol26	Konektor MC4+ / MC4-	ks	6,000	1,50	9,00	
27	K Pol27	UV chránička	m	80,500	1,75	140,88	
28	K Pol28	Drobný elektroinštalačný materiál	ks	1,000	330,00	330,00	
29	K Pol29	Doprava	ks	1,000	230,00	230,00	
9	K Pol9	Fotovoltický panel 360Wp	ks	22,000	129,00	2 838,00	

D	D3	Montáž				1 145,00	
30	K Pol30	Fotovotlické zariadenie	hod	50,000	19,90	995,00	
31	K Pol8	Doprava	ks	1,000	150,00	150,00	

D	D4	Projektová dokumentácia, revízia, oživenie a doprava				1 050,00	
32	K Pol32	Inžinierská činnosť	ks	1,000	200,00	200,00	
33	K Pol33	Odborná prehliadka a funkčná skúška (revízia)	ks	1,000	450,00	450,00	
34	K Pol34	Skúšky, oživenie zariadení , uvedenie do prevádzky	ks	1,000	250,00	250,00	
35	K Pol35	Dopravné a vedľajšie náklady	ks	1,000	150,00	150,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

B-12 - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Skároš

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

268 161,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	268 161,00	23,00%	61 677,03

Cena s DPH

v EUR

329 838,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úřadu v Skároši

Objekt:

B - Iné aktivity

Čast':

B-12 - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotovitel':

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

268 161,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV	111 168,14
---	-----	---------------------	------------

D	3	Zvislé a kompletne konstrukcie	1 734,29
---	---	--------------------------------	----------

1	K	314275008.S	Komínová zostava dvojvrstvová z ľahčeného betónu jednoprieduchová DN 200/45°, výšky 5 m	súb.	1,000	778,56	778,56
2	K	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	1,831	128,12	234,59
3	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	12,763	22,00	280,79
4	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	12,763	8,00	102,10
5	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	0,275	1 230,00	338,25

D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	42 192,43
---	---	------------------------------------	-----------

6	K	612441441.S	Oprava vnútorných hladkých sadrových omietok stien v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 %	m2	34,500	9,25	319,13
7	K	612460112.S	Príprava vnútorného podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	135,792	2,03	275,66
8	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakové podklady	m2	34,500	2,38	82,11
9	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	165,945	5,90	979,08
10	K	612460152.S	Príprava vnútorného podkladu stien vápenným prednástrekom, hr. 3 mm	m2	1 442,329	6,05	8 726,09
11	K	612460274.S	Vnútorná omietka stien sadrová, hr. 20 mm	m2	1 608,274	11,77	18 929,38
12	K	612460271.S	Vnútorná omietka stien sadrová, hr. 5 mm	m2	1 498,794	7,17	10 746,35
13	K	622451071.S	Vyspravenie povrchu stien vonkajších maltou cementovou pre omietky	m2	43,470	2,33	101,29
14	K	622460152.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien vápenným prednástrekom, hr. 3 mm	m2	43,470	7,46	324,29
15	K	622460213.S	Vonkajšia omietka stien vápenná jadrová (hrubá) pre historické stavby, hr. 20 mm	m2	43,470	13,66	593,80
16	K	622460361.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jednvrstvomá, hr. 5 mm	m2	43,470	6,70	291,25
17	K	632458534	Cementová samonivelizačná stierka, hr. 15 mm	m2	62,330	13,22	824,00

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	65 616,26
---	---	-------------------------------------	-----------

18	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	492,603	4,02	1 980,26
19	K	952901411.S	Vyčistenie ostatných objektov (podkrovia) akejkoľvek výšky zametáním	m2	519,628	1,27	659,93
20	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	3,084	282,70	871,85
21	K	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	11,729	32,64	382,83
22	K	962032631.S	Búranie komínov. muríva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	5,295	45,31	239,92
23	K	962052211.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	0,750	177,82	133,37
24	K	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	2,091	129,80	271,41
25	K	964053111.S	Búranie samostatných trámov, prievlakov, vencov alebo pásov zo železobetónu do 0,36 m2, -2,40000t	m3	33,859	145,54	4 927,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	964061321.S	Uvoľnenie záhlavia trámu pri jeho výmene pre akúkoľvek dĺžku uloženia, z muriva tehlového, - 0,04700t	ks	122,000	15,44	1 883,68
27	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,091	92,10	192,58
28	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	66,781	2,85	190,33
29	K	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	103,926	16,13	1 676,33
30	K	978021191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	1 442,329	6,08	8 769,36
31	K	978023411.S	Vysekanie, vyškriabanie a vyčistenie škár muriva tehlového okrem komínového, -0,01400t	m2	1 442,329	2,58	3 721,21
32	K	978023471.S	Vysekanie, vyškriabanie a vyčistenie škár muriva komínového -0,01400t	m2	43,470	3,96	172,14
33	K	978036191.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	43,470	2,78	120,85
34	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	94,456	5,22	493,06
35	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	336,587	10,93	3 678,90
36	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	336,587	7,66	2 578,26
37	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m	m	6,900	6,23	42,99
38	K	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 10 m	m	6,900	5,46	37,67
39	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	448,636	13,38	6 002,75
40	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8 524,084	0,41	3 494,87
41	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	448,636	11,03	4 948,46
42	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2 243,180	1,24	2 781,54
43	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	448,636	5,75	2 579,66
44	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	401,018	24,00	9 624,43
45	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	45,762	20,00	915,24
46	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	1,856	24,00	44,54
47	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	22,000	100,00	2 200,00
D		99	Presun hmôt HSV				1 625,16
48	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	68,198	23,83	1 625,16
D		PSV	Práce a dodávky PSV				156 992,86
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				1 511,86
49	K	711211001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie vodorovná	m2	25,036	11,00	275,40
50	K	711212001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie zvislá	m2	94,456	13,00	1 227,93
51	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,203	42,04	8,53
D		712	Izolácie striech, povlakové krytiny				3 396,93
52	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	389,610	2,30	896,10
53	M	283290004000.S	Parozábrana, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	448,052	2,60	1 164,94
54	K	712331101.Sa	Zhotovenie podkladu pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny pod viazané konštrukcie krovov a stropov	m2	75,095	4,10	307,89
55	M	628110000200.S	Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 500/SH	m2	86,359	2,50	215,90
56	K	712500831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na šikmých strechách nad 30° do 45° jednovrstvovej, -0,00900t	m2	730,114	1,10	803,13
57	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,146	61,45	8,97
D		762	Konštrukcie tesárske				42 978,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	762211811.S	Demontáž schodiska vrátane zábradlia priamočiarych alebo krivočiari. bez podstupnic š. do 1,50 m, -0,30000 t	m	5,520	9,95	54,92
59	K	762331811.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy do 120 cm2, -0,00800 t	m	24,150	1,90	45,89
60	K	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t	m	634,570	2,40	1 522,97
61	K	762331814.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 288 - 450 cm2, -0,03200 t	m	357,880	3,30	1 181,00
62	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	74,221	6,60	489,86
63	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	143,434	8,70	1 247,88
64	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	650,066	11,90	7 735,79
65	K	762332140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288 - 450 cm2	m	96,065	12,90	1 239,24
66	M	605120002900.S	Rezivo krovu S1	m3	26,387	350,00	9 235,45
67	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	711,950	5,45	3 880,13
132	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	617,895	1,10	679,68
68	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	785,306	0,85	667,51
69	M	605110000100.S b	Kontralatovanie, latovanie a debnenie strechy S1,S2	m3	23,343	375,00	8 753,63
70	K	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t	m2	730,114	1,60	1 168,18
71	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	50,050	62,50	3 128,13
72	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	28,720	67,85	1 948,65

D	764	Konštrukcie klampiarske					44 737,54
137	K	764171242.S	Úžľabie s tesnením pozink farebný, r.š. do 500 mm, sklon strechy od 30° do 45°	m	11,040	28,50	314,64
138	K	764171258.S	Nárožie oblé s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy od 30° od 45°	m	55,200	35,50	1 959,60
139	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	22,885	11,50	263,18
140	K	764171264.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy od 30° do 45°	m	116,725	11,50	1 342,34
73	K	764171271.S	Lemovanie komína na ploche z PZf plechu	m2	2,530	115,50	292,22
74	K	764171301	Krytin falcovaná (napr. Lindab Seamline FOP) sklon strechy do 30°	m2	583,372	44,50	25 960,05
141	K	764171301	Krytin falcovaná (napr. Lindab Seamline FOP) sklon strechy do 30°	m2	128,156	44,50	5 702,94
142	K	764171433	Krytina falcovaná (napr. LINDAB Seamline) - záveterná lišta r.š. 400 mm	m	6,440	22,50	144,90
143	K	764171443.S	Úžľabie zhotovené zo zvitkov pozink farebný, r.š. 400 mm	m	11,040	26,35	290,90
144	K	764171477	Krytina falcovaná (napr. LINDAB Seamline) - lemovanie múru r.š. 400 mm	m	6,440	23,35	150,37
145	K	764171848.S	Štítové lemovanie pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	53,935	18,85	1 016,67
75	K	764311891.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m2	579,867	0,50	289,93
76	K	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	13,938	2,50	34,85
146	K	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	150,244	2,50	375,61
147	K	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	136,735	1,10	150,41
148	K	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	60,000	0,90	54,00
149	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	7,000	2,30	16,10
150	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	47,380	1,25	59,23
151	K	764751113.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 120 mm	m	47,553	31,35	1 490,79
152	K	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	139,725	30,42	4 250,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
153	K	764761231.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 250/90 mm	ks	7,000	22,50	157,50
77	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	8,032	52,40	420,88
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							4 473,36
78	K	765901021.S	Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie, plošná hmotnosť 190 g/m2	m2	583,372	7,65	4 462,80
79	K	998765102.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,169	62,50	10,56
D 766 Konštrukcie stolárske							2 125,50
80	K	766241015.S	Montáž dreveného samonosného schodiska - doplnenie schodiska na pódium	kpl	2,000	250,00	500,00
81	K	766421821.S	Demontáž obloženia podhľadu stien, palub.doskami, - 0,01000t	m2	93,512	8,10	757,45
82	K	766421821.Sa	Demontáž obloženia podhľadu stien, palub.doskami, - 0,01000t - interiér	m2	75,141	8,20	616,16
83	K	766421822.S	Demontáž obloženia podhľadu stien, podkladových roštov, -0,00800t	m2	93,512	1,20	112,21
84	K	766421822.Sa	Demontáž obloženia podhľadu stien, podkladových roštov, -0,00800t - interiér	m2	75,141	1,25	93,93
85	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,797	2,20	45,75
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							25 021,83
86	K	767161220.S	Montáž zábradlia rovného z rúrok na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 30 kg	m	10,937	38,58	421,95
87	M	553520001400.S	Zábradlie kovové vrátane povrchovej úpravy	m	12,030	28,66	344,78
88	K	767251131.S	Montáž podest z oceľových pochôdných lisovaných roštov skrutkovaním hmotnosti do 15 kg/m2	m2	3,726	40,79	151,98
89	M	553430010110.S	Rošt podlahový lisovaný žiarozink - pororošt, rozmer oka 30x30 mm, nosná páska 30x3 mm	m2	4,099	106,13	435,03
90	K	767310120.S	Montáž výlezu do šikmej strechy pre nevykurované priestory	ks	4,000	175,50	702,00
91	M	611330000100.S	Strešný výlez drevený, šxv 540x830 mm pre šikmú strechu, pre neizolované, nevykurované priestory	ks	4,000	125,50	502,00
92	K	767330306.S	Montáž oblej alebo polchej striešky od steny nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu resp. akrylátu - podľa výberu investora	ks	1,000	647,50	647,50
93	M	553580018300.S	Strieška rovná - podľa výberu investora	ks	1,000	2 155,30	2 155,30
94	K	767995106.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	770,500	1,47	1 132,64
95	M	133110002200.S	Dodávka oceľového schodiska vrátane povrchovej úpravy	t	0,771	3 196,45	2 464,46
96	K	767995107.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	4 599,854	0,65	2 989,91
97	M	132110008100.S	Dodávka oceľových nosníkov stropu vrátane povrchovej úpravy	t	5,060	2 506,34	12 682,08
98	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	6,438	60,92	392,20
D 771 Podlahy z dlaždíc							4 149,49
99	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	109,434	4,10	448,68
100	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	66,781	32,00	2 136,99
101	M	597740001600.S	Dlaždice keramické - podľa výberu investora	m2	83,527	18,00	1 503,49
102	K	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,076	29,06	60,33
D 775 Podlahy vlysové a parketové							4 992,57
103	K	775411810.S	Demontáž soklíkov alebo líšt pripevnených klincami, - 0,00100t	m	42,665	1,61	68,69
104	K	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	117,645	4,00	470,58
105	M	611990002900.S	Líšta soklová k plávajúcej podlahe	m	118,821	4,50	534,69
106	K	775521810.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane líšt -0,0150t	m2	148,178	2,54	376,37
107	K	775550080.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne	m2	148,178	9,40	1 392,87
108	M	611980003035.S	Podlaha laminátová - podľa výberu investora	m2	151,141	12,00	1 813,69
109	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	148,178	1,00	148,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
110	M	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	152,623	0,80	122,10
111	K	998775102.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,325	49,36	65,40
D 776			Podlahy povlakové				770,27
112	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	12,420	1,61	20,00
113	K	776460010.S	Lepenie podlahových soklov z linolea	m	12,420	9,50	117,99
114	M	284140001050.S	Obklad stenový z prírodného linolea, hrúbka do 2 mm	m2	1,267	22,00	27,87
115	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	10,350	4,09	42,33
116	K	776560010.S	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea	m2	10,350	12,25	126,79
117	M	284140001030.S	Podlaha z prírodného linolea, hrúbka do 3,5 mm - podľa výberu investora	m2	10,764	27,00	290,63
118	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	10,350	0,50	5,18
119	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	10,350	1,80	18,63
120	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	10,350	9,80	101,43
121	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	10,350	1,60	16,56
122	K	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,119	24,07	2,86
D 781			Obklady				71,05
123	K	781445210.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x300 mm	m2	0,000	33,00	0,00
124	M	597640000600.S	Obkladačky keramické - podľa výberu investora	m2	0,000	18,00	0,00
125	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,445	29,06	71,05
D 783			Nátery				17 915,53
155	K	783601816.S	Očistenie tesárskych konštrukcií oškrabaním s obrúsením, stropov	m2	178,365	3,15	561,85
126	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	3 105,659	3,96	12 298,41
127	K	783783203.S	Nátery tesárskych konštrukcií protipožiarne	m2	2 922,119	1,73	5 055,27
D 784			Maľby				4 848,02
128	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 145,142	0,83	1 780,47
129	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	2 145,142	1,43	3 067,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

B-13 - Vnútorné rozvody inžinierskych sietí okrem vykurovania teplej vody

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Skároš

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

18 296,62

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	18 296,62	23,00%	4 208,22

Cena s DPH

v EUR

22 504,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného úradu v Skároši
Objekt: B - Iné aktivity
Časť:

B-13 - Vnútorne rozvody inžinierskych sietí okrem vykurovania teplej vody

Miesto:

Objednávateľ: Obec Skároš

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Dátum:

Projektant: OON Design, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 296,62

D	D1	Elektromontáže	17 223,62				
1	M	MAT..5	Rozvádzač oceloplechový skriňový 600x1800x230 400V, 250A, Ik-10kA, IP20	ks	1,000	1 950,00	1 950,00
2	M	MAT..6	Domový rozvádzač plastový 36 MOD, 400V, 40A, Ik-10kA, IP44/IP20	ks	1,000	255,00	255,00
3	M	MAT..7	Domový rozvádzač plastový 24 MOD, 400V, 40A, Ik-10kA, IP44/IP20	ks	2,000	255,00	510,00
4	K	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	31,000	6,50	201,50
5	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	1 634,000	1,66	2 712,44
6	K	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 3 x 4 mm2	ks	518,000	5,80	3 004,40
7	K	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	8,000	7,10	56,80
8	K	210110041	Ovládače, signalizačné prvky montáž zapojenie	ks	3,000	10,00	30,00
9	M	MAT..20	Kábel medený CYKY 5x6 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	0,000	3,95	0,00
10	M	MAT..21	Kábel medený CYKY 5x4 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	0,000	2,70	0,00
11	M	MAT..22	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	0,000	1,30	0,00
12	M	MAT..23	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	200,000	0,85	170,00
13	M	MAT..24	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	683,000	0,55	375,65
14	M	MAT..25	Kábel medený CYY 10 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	0,000	1,35	0,00
15	M	MAT..26	Kábel medený CYY 6 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	0,000	0,71	0,00
48	M	341610017100.S	Kábel medený N2XH-J 5x6 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	92,000	5,96	548,32
49	M	341610017000.S	Kábel medený N2XH-J 5x4 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	46,000	4,35	200,10
50	M	341610016900.S	Kábel medený N2XH-J 5x2,5 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	23,000	2,03	46,69
51	M	341610014400.S	Kábel medený N2XH-J 3x2,5 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	200,000	1,42	284,00
52	M	341610014300.S	Kábel medený N2XH-J 3x1,5 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	680,000	0,92	625,60
53	M	341610014300.S 1	Kábel medený N2XH-J 1x10 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	23,000	2,22	51,06
54	M	341610014300.S 2	Kábel medený N2XH-J 1x6 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	23,000	1,61	37,03
16	K	210110041.1	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	29,000	3,00	87,00
17	K	210110042	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	2,000	3,00	6,00
18	M	MAT..30	Zásuvka vstavaná 16A 230V	ks	87,000	3,90	339,30
19	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	87,000	4,50	391,50
20	K	210120401	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	23,000	4,00	92,00
21	K	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	7,000	9,00	63,00
22	K	210120410	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 100 A	ks	21,000	9,90	207,90
23	K	210130101	Stýkač dvojpólový na DIN lištu do 25 A	ks	10,000	15,00	150,00
24	M	MAT..18	Ovládač tlačidlový Total Stop T6	ks	1,000	33,50	33,50
25	M	MAT..19	Signalizačné svietidlo červ/zele.230V/5W	ks	2,000	5,00	10,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	210193072	Domova rozvodnica do 36 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	3,000	20,00	60,00
27	M	MAT..8	Istič trojpolový C50A, 6 kA s vyp.cievkou	ks	1,000	19,95	19,95
28	M	MAT..9	Modulárny elektomer 400V/63A	ks	1,000	88,00	88,00
29	M	MAT..10	Istič trojpolový C25A, 6 kA	ks	5,000	7,20	36,00
30	M	MAT..11	Istič jednopolový C16A, 6 kA	ks	5,000	3,90	19,50
31	M	MAT..12	Istič jednopolový C10A, 6 kA	ks	4,000	3,90	15,60
32	M	MAT..13	Zvodič prepätia kombinovaný SVBC-12,5-N-MZS	ks	1,000	155,00	155,00
33	M	MAT..14	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-16B-1N-030AC, 2P, B16 A	ks	21,000	39,00	819,00
34	M	MAT..15	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-10B-1N-030AC, 2P, B10 A	ks	12,000	39,00	468,00
35	M	MAT..16	Stýkač inštalčný impulsný ACTI RSI-20-02-A230	ks	6,000	29,00	174,00
36	M	MAT..17	Stmievač modulárny 0-230V/16A	ks	6,000	30,50	183,00
37	K	210193074	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	28,00	28,00
38	K	210220301	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm ²	m	23,000	0,70	16,10
39	K	210800004	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm ²	m	23,000	0,70	16,10
40	M	MAT..27	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5, Dxh 103x50 mm, KOPOS	ks	31,000	1,10	34,10
41	K	210800227	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V do 3x2,5mm ²	m	1 046,500	0,95	994,18
42	K	210800241	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V do 5x6mm ²	m	161,000	1,50	241,50
43	K	974032830	Vyrežanie rýh frézovaním v murive hĺbky 20 mm, š. 40 mm - dĺžka sa upresní pri realizácii	m	322,000	4,40	1 416,80

D OST Ostatné 773,00

44	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	150,00	150,00
45	K	99997005-R	Revízia elektrického zariadenia	hod	20,000	19,90	398,00
46	K	HZS000313	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné	hod	15,000	15,00	225,00

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 300,00

47	K	001400011.S	Ostatné náklady stavby - VRN 5%	eur	1,000	300,00	300,00
----	---	-------------	---------------------------------	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

B-14 - Prípojky inž. sietí priamo nesúvisiace so zlepš. energ. hosp. budovy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Skároš

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 426,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 426,37	23,00%	328,07

Cena s DPH

v EUR

1 754,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

B-14 - Prípojky inž. sietí priamo nesúvisiace so zlepš. energ. hosp. budovy

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 426,37

D		21-M	Práce a dodávky – M Elektromontáže NN prípojka HDV, meranie	714,74			
1	M	MAT.	Kábel hliníkový závesný NFAX 4x50 mm2 - dĺžka sa upresní pri rekonštr.NN prípojky	m	23,000	5,30	121,90
2	K	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	4,000	7,10	28,40
3	K	210193053	Skriňa ER plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	25,00	25,00
4	M	MAT..2	Kábel medený CYKY 5x16 mm2	m	16,100	10,25	165,03
5	K	210800242	Kábel medený uložený voľne/pod omietkou CYKY 450/750 V 5x10mm2	m	16,100	2,30	37,03
6	K	210902362	Kábel hliníkový silový, uložený voľne NAYY 0,6/1 kV 4x25	m	23,000	2,06	47,38
7	M	MAT..1	Skriňa elektromerová RE 1.0-F402 pilierový 1 x hlavný trojpólový istič do 50A	ks	1,000	290,00	290,00

D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	711,63			
8	K	460010012	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne	km	0,230	500,00	115,00
9	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	23,000	10,00	230,00
10	K	460420381	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, bet. doskami 50 x 15 x 4 cm	m	23,000	2,50	57,50
11	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	23,000	0,50	11,50
12	M	MAT..3	Fólia červená v m	m	23,000	0,50	11,50
13	M	MAT..4	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	m3	8,050	15,90	128,00
14	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	23,000	6,50	149,50
15	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3,	m2	5,750	1,50	8,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova Obecného úradu v Skároši
Objekt:
B - Iné aktivity
Časť:
B-15 - Obnova alebo inštalácia nov. technick., alebo technolog. systémov,
ktorou nenastane zlepšenie EHB

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Skároš

Zhotoviteľ:
REINTER s.r.o.

Projektant:
OON Design, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			999,54
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	999,54	23,00%	229,89
Cena s DPH			1 229,43
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt: B - Iné aktivity

Časť: B-15 - Obnova alebo inštalácia nov. technick., alebo technolog. systémov, ktorou nenastane zlepšenie EHB

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Obec Skároš Projektant: OON Design, s.r.o.

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 999,54

D HSV Práce a dodávky HSV 15,78

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 15,78

3	M	429720339600.SR	Fasádna stenová mriežka kruhová pre prívod vzduchu s kruhovým napojením DN100, napr. IGC100 (alebo ekvivalent)	ks	2,000	7,89	15,78
---	---	-----------------	--	----	-------	------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 863,76

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 49,35

22	K	767871533.S	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 99-105 mm	ks	5,000	7,60	38,00
23	M	286710008200.SR	Držiak na potrubie s gumenou výstelkou 100mm	ks	5,000	2,27	11,35

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 814,41

36	K	769011030.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného do stropu veľkosť: 100	ks	6,000	7,60	45,60
37	M	429110000100.SR	Axiálny ventilátor osadený na strope alebo na stene, prietok vzduchu 85m3/h, napr. Vortice MFO 100/4'' (alebo ekvivalent)	ks	6,000	56,43	338,58
38	K	769021000.S	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	17,250	7,60	131,10
39	M	429810000200.S	Potrubie kruhové spiro DN 100, dĺžka 1000 mm	m	17,250	7,43	128,17
51	K	769021319.S.1	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 80-150	ks	4,000	7,60	30,40
52	M	429850007600.SR	Odbočka jednostranná 90° 100/100	ks	4,000	7,26	29,04
63	K	769021412.SR	Montáž segmentového oblúku na spiro potrubie DN 80-140	ks	2,000	7,60	15,20
64	M	429850020100.S	Oblúk segmentový 90° 100mm	ks	2,000	7,45	14,90
75	K	769031165.SR	Montáž hliníkového ohybného potrubia izolovaného Sonovac	m	6,000	7,60	45,60
76	M	429720285300.SR	Priemer 100mm	ks	6,000	5,97	35,82

D M Práce a dodávky M 120,00

D 21-M Elektromontáže 120,00

106	K	210010054.S.3	Elektrické napojenie a el. istenie axiálnych ventilátorov	kpl	6,000	10,00	60,00
112	K	210010576.S.1	Kabeláž pre ovládanie ventilátorov od osvetlenia	kpl	6,000	10,00	60,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

PN - Práce naviac

Časť:

PN3 - Dodávka a montáž snehových zábran pre strechy S1 a S2

JKSO:

Miesto: Obec Skároš

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

OON Design, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 500,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	5 500,40	23,00%	1 265,09

Cena s DPH

v EUR

6 765,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného úradu v Skároši
Objekt: PN - Práce naviac
Časť:

PN3 - Dodávka a montáž snehových zábran pre strechy S1 a S2

Miesto: Obec Skároš

Dátum:

Objednávateľ: Obec Skároš

Projektant: OON Design, s.r.o.

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu								5 500,40
D	PSV	Práce a dodávky PSV						5 500,40
D	764	Konštrukcie klampiarske						5 500,40
1	K	764172128.S	Lapač snehu rúrkový s konzolami, sklon strechy do 30°	m	98,000	3,78	370,44	
2	M	553450015400.S	Lapač snehu rúrkový vrátane konzol dĺ. 3000 mm	ks	66,000	69,46	4 584,36	
3	M	4KTOPFS-087	UNI protikus pre Click SRP a Seamline tmavo šedá	ks	94,000	5,40	507,60	
4	M	4KT-COVER	Zátka rúrkovej zábrany - čierna EPDM 32x1,5	ks	36,000	0,50	18,00	
5	M	41190000016	Skrutky M8 - 25mm DIN933 Pozink	ks	400,000	0,05	20,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

PN - Práce naviac

Časť:

PN5 - Zneškodnenie parkiet

JKSO:

Miesto: Obec Skároš

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

OON Design, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

279,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	279,85	23,00%	64,37

Cena s DPH

v EUR

344,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úřadu v Skároši

Objekt:

PN - Práce naviac

Čast':

PN5 - Zneškodnenie parkiet

Miesto:

Obec Skároš

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotovitel':

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

279,85

D HSV

Práce a dodávky HSV

25,85

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

25,85

1	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,500	11,03	16,55
2	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,500	1,24	9,30

D PSV

Práce a dodávky PSV

254,00

D 775

Podlahy vlysové a parketové

254,00

3	K	775521810.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane líšt -0,0150t	m2	100,000	2,54	254,00
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

PN - Práce naviac

Časť:

PN6 - Dodávka a inštalácia bleskozvodu

JKSO:

Miesto: Obec Skároš

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

OON Design, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 333,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	3 333,92	23,00%	766,80

Cena s DPH

v EUR

4 100,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úřadu v Skároši

Objekt:

PN - Práce naviac

Čast':

PN6 - Dodávka a inštalácia bleskozvodu

Miesto:

Obec Skároš

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotovitel':

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 333,92

D M

Práce a dodávky M

2 909,82

D 21-M

Elektromontáže

2 909,82

1	K	210010370.S	Montáž krabice do zateplenia	ks	7,000	18,26	127,82
2	M	345410007400.S	Krabica do zateplenia	ks	7,000	18,53	129,71
3	K	210220206.S1	Montáž zachytávacej tyče na strechu s držiakom	ks	1,000	21,90	21,90
4	M	354410023100.S	Tyč zachytávacia 1,5 m s držiakom	ks	1,000	10,64	10,64
5	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu	m	200,000	2,79	558,00
6	M	354410064200.S 2	Uzemňovacie vedenie drôt AlMgSi, d 8 mm	m	200,000	0,98	196,00
7	K	210220803.S	Uzemňovacie vedenie drôt AlMgSi d 8 mm PVC pod zateplením	m	45,000	18,04	811,80
8	M	354410064400.S 1	Drôt bleskozvodový izolovaný zliatina AlMgSi označenie O 8 Al PVC	m	45,000	2,41	108,45
9	K	210222104.S	Montáž podpery vedenia	ks	200,000	2,51	502,00
10	M	354410037500.S	Podpera vedenia na plochú strechu	ks	200,000	1,21	242,00
11	K	210222243.S	Montáž bleskozvodnej svorky	ks	50,000	2,51	125,50
12	M	354410004200.S	Svorka SS, SO, SZ, SK	ks	50,000	1,52	76,00

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

424,10

13	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné	hod	8,000	15,00	120,00
14	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	10,000	30,41	304,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

PN - Práce naviac

Časť:

PN7 - Demontáž a spätná montáž plynového potrubia

JKSO:

Miesto: Obec Skároš

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

OON Design, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 298,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 298,69	23,00%	528,70

Cena s DPH

v EUR

2 827,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného úradu v Skároši
Objekt: PN - Práce naviac
Časť: PN7 - Demontáž a spätná montáž plynového potrubia

Miesto: Obec Skároš Dátum:
Objednávateľ: Obec Skároš Projektant: OON Design, s.r.o.
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 298,69

D		HSV	Práce a dodávky HSV				51,31
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				51,31
1	K	311102105.S	Prestup v muroch	ks	1,000	51,31	51,31
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 240,43
D		723	Zdravotechnika - vnútorný plynovod				1 156,68
2	K	723120206.S1	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 50	m	25,000	25,69	642,25
3	K	723120805.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceľových rúrok závitových nad DN 25 do DN 50, -0,00342t	m	25,000	5,69	142,25
4	K	723239206.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 2 ostatné typy	ks	2,000	10,07	20,14
5	M	551310000500.S	Guľový uzáver na plyn, DN 25	ks	2,000	176,02	352,04
D		783	Nátery				83,75
6	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	25,000	3,35	83,75
D		M	Práce a dodávky M				55,72
D		95-M	Revízie				55,72
7	K	950506320.S	Tlaková skúška plynovodu vykonanie tlakovej skúšky plynovodu	úsek	1,000	55,72	55,72
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				91,23
8	K	HZS000314.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	3,000	30,41	91,23
D		OST	Ostatné				825,00
9	K	001	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	355,00	355,00
10	K	002	Dodávka a montáž novej plynovej skrinky	ks	1,000	470,00	470,00
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				35,00
11	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	35,00	35,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

PN - Práce naviac

Časť:

PN8 - Sanácia priechok

JKSO:

Miesto: Obec Skároš

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

OON Design, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

545,66

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	545,66	23,00%	125,50

Cena s DPH

v EUR

671,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úřadu v Skároši

Objekt:

PN - Práce naviac

Čast':

PN8 - Sanácia priečok

Miesto:

Obec Skároš

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotovitel':

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

545,66

D HSV

Práce a dodávky HSV

545,66

D 2

Zakładanie

179.71

1	K	273362512.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou kotvou	cm	230,400	0,78	179,71
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

97.90

2	K	331270511.S	Murivo pilierov a stlpov z betónových debniacich tvárnic rozmerov 250x250 mm s betónovou výplňou C 16/20	m3	0,219	248,00	54,31
---	---	-------------	--	----	-------	--------	-------

3	K	331361821.S	Výstuž stípcov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,022	1 981,23	43,59
---	---	-------------	--	---	-------	----------	-------

D 4

Vodorovné konštrukcie

255.40

4	K	417321515.S	Betón stužujících pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	0,500	128,12	64,06
---	---	-------------	---	----	-------	--------	-------

5	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	4,000	22,00	88,00
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

6	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	4,000	8,00	32,00
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

7	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele B500 (10505)	t	0,058	1 230,00	71,34
---	---	-------------	--	---	-------	----------	-------

D 99

Presun hmôt HSV

12,65

8	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,531	23,83	12,65
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

PN - Práce naviac

Časť:

PN9 - EPS podlahový, poter + kari

JKSO:

Miesto: Obec Skároš

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

OON Design, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 193,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	7 193,34	23,00%	1 654,47

Cena s DPH

v EUR

8 847,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného úradu v Skároši
Objekt: PN - Práce naviac
Časť: PN9 - EPS podlahový, poter + kari

Miesto: Obec Skároš
Objednávateľ: Obec Skároš
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.
Dátum:
Projektant: OON Design, s.r.o.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 7 193,34

D HSV Práce a dodávky HSV 5 040,60

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 589,44

1	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	68,000	4,58	311,44
2	K	632452219.S	Poter, hr. 50 mm	m2	68,000	33,50	2 278,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 278,56

3	K	965041341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škvarebetón hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	6,800	70,04	476,27
4	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,880	10,93	118,92
5	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	10,880	7,66	83,34
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,880	13,38	145,57
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	206,720	0,41	84,76
8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,880	11,03	120,01
9	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	87,040	1,24	107,93
10	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	10,880	5,75	62,56
11	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	10,880	90,00	979,20
12	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	1,000	100,00	100,00

D 99 Presun hmôt HSV 172,60

13	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,243	23,83	172,60
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 152,74

D 713 Izolácie tepelné 875,70

14	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	68,000	2,71	184,28
15	M	283720001900.S	Doska EPS 100 S, na zateplenie podláh a plochých striech	m3	7,072	96,18	680,18
16	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	8,645	1,30	11,24

D 762 Konštrukcie tesárske 182,24

17	K	762521811.S	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. do 32 mm, -0,01600 t	m2	68,000	2,68	182,24
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

D 763 Konštrukcie - drevostavby 1 094,80

18	K	763756212.S	Demontáž podláh z podlahových panelov hr. do 240 mm, plochy nad 3 m2	m2	68,000	16,10	1 094,80
----	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

PN - Práce naviac

Časť:

PN10 - Doplnenie prekladov a vybúranie zárubní

JKSO:

Miesto: Obec Skároš

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

OON Design, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 307,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 307,41	23,00%	530,70

Cena s DPH

v EUR

2 838,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného úradu v Skároši
Objekt: PN - Práce naviac

Časť: PN10 - Doplnenie prekladov a vybúranie zárubní

Miesto: Obec Skároš
Objednávateľ: Obec Skároš
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.
Dátum:
Projektant: OON Design, s.r.o.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 307,41

D HSV Práce a dodávky HSV 2 307,41

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 160,76

1	K	310238211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1 m2 v murive nadzákladného tehlyami na maltu vápennocementovú	m3	1,436	393,48	565,04
2	K	317162333	Keramický preklad 14,5, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	20,000	23,18	463,60
3	K	317162339	Keramický preklad 14,5, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 2000 mm	ks	4,000	33,03	132,12

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 146,65

4	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	17,600	29,42	517,79
5	K	973031335.S	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm, -0,08000t	ks	16,000	14,75	236,00
6	K	973031336.S	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 450 mm, -0,12600t	ks	4,000	17,12	68,48
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,122	13,38	41,77
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	59,318	0,41	24,32
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,122	11,03	34,44
10	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	24,976	1,24	30,97
11	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,122	5,75	17,95
12	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,122	24,00	74,93
13	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	1,000	100,00	100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

PN - Práce naviac

Časť:

PN11 - Sociálky

JKSO:

Miesto: Obec Skároš

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

OON Design, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 725,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	3 725,39	23,00%	856,84

Cena s DPH

v EUR

4 582,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného úradu v Skároši
Objekt: PN - Práce naviac
Časť: PN11 - Sociálky

Miesto: Obec Skároš
Objednávateľ: Obec Skároš
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.
Dátum:
Projektant: OON Design, s.r.o.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 725,39

D HSV Práce a dodávky HSV 3 499,16

D 3 Zvislé a kompletne konstrukcie 2 039,62

1	K	317162301	Keramický spriahnutý preklad POROTHERM KP 11,5, šířky 115 mm, výšky 71 mm, délky 1000 mm	ks	2,000	15,44	30,88
2	K	317162303	Keramický spriahnutý preklad POROTHERM KP 11,5, šířky 115 mm, výšky 71 mm, délky 1250 mm	ks	3,000	20,22	60,66
3	K	342272103	Priečky z tvárnic hr. 125 mm	m2	43,064	39,88	1 717,39
4	K	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	12,666	5,64	71,44
5	K	346244355.S1	Primurovka stien	m2	3,720	42,81	159,25

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 355,52

6	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	64,000	3,68	235,52
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,544	13,38	167,84
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	283,336	0,41	116,17
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,544	11,03	138,36
10	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	100,352	1,24	124,44
11	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	12,544	5,75	72,13
12	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	12,544	24,00	301,06
13	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	2,000	100,00	200,00

D 99 Presun hmôt HSV 104,02

14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,365	23,83	104,02
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 226,23

D 763 Konštrukcie - drevostavby 226,23

15	K	763120010	Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	5,184	43,64	226,23
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

PN - Práce naviac

Časť:

PN12 - Zmena trasovania prívodného kábla

JKSO:

Miesto: Obec Skároš

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

OON Design, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 078,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 078,43	23,00%	248,04

Cena s DPH

v EUR

1 326,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úřadu v Skároši

Objekt:

PN - Práce navyac

Čast':

PN12 - Zmena trasovania prírodného kábla

Miesto:

Obec Skároš

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotovitel':

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 078,43

D	21-M	Práce a dodávky – M	Elektromontáže	NN prípojka HDV, meranie	459,63		
1	M	MAT.	Kábel hliníkový závesný NFAX 4x50 mm2 - dĺžka sa upresní pri rekonštr.NN prípojky	m	25,000	5,30	132,50
2	K	210011444.S	Chránička elektroinštalačná, uložená voľne	m	43,000	4,73	203,39
3	M	286130072500	Chránička červená, DN 50	m	43,000	1,68	72,24
4	K	210902362	Kábel hliníkový silový, uložený voľne NAYY 0,6/1 kV 4x25	m	25,000	2,06	51,50

D	46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				618,80	
5	K	460010012	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia,v prehľadnom teréne	km	0,200	500,00	100,00
6	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	20,000	10,00	200,00
7	K	460420381	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, bet. doskami 50 x 15 x 4 cm	m	20,000	2,50	50,00
8	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	20,000	0,50	10,00
9	M	MAT..3	Fólia červená v m	m	20,000	0,50	10,00
10	M	MAT..4	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	m3	7,000	15,90	111,30
11	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	20,000	6,50	130,00
12	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3,	m2	5,000	1,50	7,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

PN - Práce naviac

Časť:

PN13 - Zdravotechnická inštalácia

JKSO:

Miesto: Obec Skároš

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

OON Design, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			13 359,64
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	13 359,64	23,00%	3 072,72
Cena s DPH			16 432,36
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

PN - Práce navíc

Čast':

PN13 - Zdravotechnická inštalácia

Miesto:

Obec Skároš

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotovitel':

REINTER s.r.o.

Spracovatel':

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 359,64

D PSV

Práce a dodávky PSV

13 359,64

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

13 359,64

1	K	725119410.S	Zdravotechnika - vid' samostatný rozpočet	ks	1,000	13 359,64	13 359,64
---	---	-------------	---	----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

PN - Práce naviac

Časť:

ZL15 - Sadrová omietka stropov

JKSO:

Miesto: Obec Skároš

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

OON Design, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 348,60
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 348,60	23,00%	310,18
Cena s DPH			1 658,78
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

PN - Práce naviac

Čast':

ZL15 - Sadrová omietka stropov

Miesto:

Obec Skároš

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotovitel':

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 348,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 348,60

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 159,40

1	K	611460270.S	Vnúťorná omietka stropov sadrová, hr. 5 mm	m2	44,000	12,48	549,12
2	K	611461115	Príprava vnúťorného podkladu stropov penetračný náter	m2	44,000	3,74	164,56
3	K	611481119.S	Potiahnutie vnúťorných stropov sklotextilnou mriežkou	m2	44,000	10,13	445,72

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

176,88

4	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	44,000	4,02	176,88
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

D 99

Presun hmôt HSV

12,32

5	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,517	23,83	12,32
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

PN - Práce naviac

Časť:

ZL16 - Vývod rekuperácie, pospojovanie VZT a doplnenie vypínačov

JKSO:

Miesto: Obec Skároš

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

OON Design, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

832,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	832,76	23,00%	191,53

Cena s DPH

v EUR

1 024,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného úradu v Skároši
Objekt: PN - Práce naviac
Časť:

ZL16 - Vývod rekuperácie, pospojovanie VZT a doplnenie vypínačov

Miesto: Obec Skároš

Dátum:

Objednávateľ: Obec Skároš

Projektant: OON Design, s.r.o.

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

832,76

D		M	Práce a dodávky M	832,76			
D		21-M	Elektromontáže	832,76			
1	K	210800004	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm2	m	125,000	0,70	87,50
2	K	210800227	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V do 3x2,5mm2	m	170,000	0,95	161,50
3	M	MAT..24	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	150,000	0,55	82,50
4	M	MAT..25	Kábel medený CYKY 1x25 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	25,000	3,52	88,00
5	M	MAT..26	Kábel medený CYKY 1x6 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	100,000	0,84	84,00
6	M	341610014400.S1	Kábel medený N2XH-J 3x2,5 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	20,000	1,42	28,40
7	K	210172207.S1	Dozbrojenie rozvádzača R1, R2 - rekuperácie, RJ zásuvky	ks	3,000	36,00	108,00
8	K	210110600.S1	Vypínač polozapustený a zapustený	ks	31,000	5,15	159,65
9	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	3,000	4,50	13,50
10	M	3455100059201	Zásuvka na povrch	ks	3,000	6,57	19,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

PN - Práce naviac

Časť:

ZL18 - Dorovnanie omietok na stenách a stropoch kvôli narušenej statike

JKSO:

Miesto: Obec Skároš

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

OON Design, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 083,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 083,20	23,00%	479,14

Cena s DPH

v EUR

2 562,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného úradu v Skároši
Objekt: PN - Práce naviac
Časť:

ZL18 - Dorovnanie omietok na stenách a stropoch kvôli narušenej statike

Miesto: Obec Skároš

Objednávateľ: Obec Skároš

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Dátum:

Projektant: OON Design, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 083,20
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 083,20
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 083,20
1	K	612460247.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 40 mm	m2	70,000	29,76	2 083,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

PN - Práce naviac

Časť:

ZL19 - Armovacia sieťka do omietok na narušené steny

JKSO:

Miesto: Obec Skároš

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

OON Design, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			217,50
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	217,50	23,00%	50,03
Cena s DPH			267,53
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného úradu v Skároši
Objekt: PN - Práce naviac
Časť: **ZL19 - Armovacia sieťka do omietok na narušené steny**

Miesto: Obec Skároš

Dátum:

Objednávateľ: Obec Skároš

Projektant: OON Design, s.r.o.

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							217,50
D	HSV		Práce a dodávky HSV				217,50
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				217,50
1	K	612481121.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	75,000	2,90	217,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

PN - Práce naviac

Časť:

ZL20 - Rampa - osvetlenie

JKSO:

Miesto: Obec Skároš

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

OON Design, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			561,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	561,00	23,00%	129,03
Cena s DPH			690,03
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného úradu v Skároši
Objekt: PN - Práce naviac
Časť: **ZL20 - Rampa - osvetlenie**

Miesto: Obec Skároš
Objednávateľ: Obec Skároš
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.
Dátum:
Projektant: OON Design, s.r.o.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **561,00**

D M Práce a dodávky M 561,00

D 21-M Elektromontáže 561,00

1	K	210201944.S1	Montáž svetelnej rampy	ks	2,000	165,00	330,00
2	M	3481400038001	Svetelná rampa	ks	2,000	115,50	231,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

PN - Práce naviac

Časť:

ZL21 - Svietidlá k umývadlám a prívodné káble k sušičom rúk

JKSO:

Miesto: Obec Skároš

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

OON Design, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

735,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	735,45	23,00%	169,15

Cena s DPH

v EUR

904,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného úradu v Skároši
Objekt: PN - Práce naviac
Časť:

ZL21 - Svietidlá k umývadlám a prírodné káble k sušičom rúk

Miesto: Obec Skároš

Objednávateľ: Obec Skároš

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Dátum:

Projektant: OON Design, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

735,45

D		M	Práce a dodávky M			735,45	
D		21-M	Elektromontáže			735,45	
1	K	MONT1	Montáž a zapojenie svetidla	ks	5,000	13,80	69,00
2	M	MATa	Svietidlo nad umývadlo / zrkadlo	ks	5,000	41,29	206,45
3	M	MATb	Doplnenie svetelného vývodu	ks	5,000	23,00	115,00
4	M	MATc	Doplnenie vývodu sušiča rúk + dozbrojenie rozvádzača	ks	6,000	51,75	310,50
5	K	MONT2	Koordinácia	ks	1,000	34,50	34,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

PN - Práce naviac

Časť:

ZL23 - Zmena pozície ER a doplnenie elektroinštalácie v podkroví

JKSO:

Miesto: Obec Skároš

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

OON Design, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

591,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	591,35	23,00%	136,01

Cena s DPH

v EUR

727,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného úradu v Skároši
Objekt: PN - Práce naviac
Časť:

ZL23 - Zmena pozície ER a doplnenie elektroinštalácie v podkroví

Miesto: Obec Skároš

Objednávateľ: Obec Skároš

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Dátum:

Projektant: OON Design, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

591,35

	D	M	Práce a dodávky M				591,35
	D	21-M	Elektromontáže				591,35
3	M	MATb	Doplnenie svetelného vývodu	ks	1,000	23,00	23,00
4	M	MATc	Doplnenie zásuvkového vývodu dozbrojenie rozvádzača	ks	1,000	51,75	51,75
5	K	210800242	Kábel CYKY-J 5x16 mm2	m	32,000	2,30	73,60
6	M	MAT..2	Kábel medený CYKY 5x16 mm2 - zmena pozície RE	m	32,000	10,25	328,00
7	K	MONT2	Koordinácia	ks	1,000	115,00	115,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

PN - Práce naviac

Časť:

ZL24 - SDK kaslík pre LED pás a LED pás

JKSO:

Miesto: Obec Skároš

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

OON Design, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 695,03
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	3 695,03	23,00%	849,86
Cena s DPH			4 544,89
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úřadu v Skároši

Objekt:

PN - Práce naviac

Čast':

ZL24 - SDK kaslík pre LED pás a LED pás

Miesto:

Obec Skároš

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotovitel':

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 695,03

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 991,17

D 763

Konštrukcie - drevostavby

1 991,17

1	K	5ONT4	Sadrokartónový kaslík pre LED pásik 300	m	11,000	56,07	616,77
2	K	MONT4	Sadrokartónový kaslík pre LED pásik 600	m	20,000	68,72	1 374,40

D M

Práce a dodávky M

1 703,86

D 21-M

Elektromontáže

1 703,86

3	K	MONT1	Montáž a zapojenie LED pásov	m	31,000	14,95	463,45
4	M	MAT 1	LED pás RGB+W neutrálna biela, 14,4W, 24V	m	33,000	8,40	277,20
5	K	MONT2	Montáž profilu pre LED pás	m	31,000	8,63	267,53
6	M	MAT 2	Profil hliníkový pre LED pás s krytkou	m	33,000	10,58	349,14
7	K	MONT3	Montáž a zapojenie LED napájacieho zdroja	ks	6,000	17,25	103,50
8	M	MAT 3	LED napájací zdroj 24V, 75W	ks	6,000	32,89	197,34
9	M	MAT 4	Dialkové ovládanie + prijímač	ks	1,000	45,70	45,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

PN - Práce naviac

Časť:

ZL25 - Zasekávání kondenzu - zmena trasovania

JKSO:

Miesto: Obec Skároš

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

OON Design, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 320,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 320,00	23,00%	303,60
Cena s DPH			1 623,60
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného úradu v Skároši
Objekt: PN - Práce naviac
Časť: **ZL25 - Zasekávání kondenzu - zmena trasovania**

Miesto: Obec Skároš

Objednávateľ: Obec Skároš

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Dátum:

Projektant: OON Design, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 320,00

D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					1 320,00
66	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	88,000	15,00	1 320,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

PN - Práce naviac

Časť:

ZL28 - Záměna keramického obkladu a doplnenie rohových lišt

JKSO:

Miesto: Obec Skároš

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

OON Design, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 084,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	6 084,28	23,00%	1 399,38

Cena s DPH

v EUR

7 483,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného úradu v Skároši
Objekt: PN - Práce naviac
Časť:

ZL28 - Záměna keramického obkladu a doplnenie rohových lišt

Miesto: Obec Skároš

Dátum:

Objednávateľ: Obec Skároš

Projektant: OON Design, s.r.o.

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 084,28

D	PSV	Práce a dodávky PSV				6 084,28	
D	781	Obklady				6 084,28	
1	K	781445203.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 200x100 mm	m2	94,456	38,98	3 681,89
2	M	597640000600.S1	Obkladačky keramické - keramický obklad METRO white 200x100 mm	m2	103,902	18,43	1 914,91
5	K	781491221.S	Montáž kovových profilov pre obklad do tmelu flexibilného - ukončovaci/roh steny	m	32,000	10,29	329,28
6	M	553650001250.S	Profil ukončovací "L" 8 mm nerez, 2,5 m	m	35,000	4,52	158,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

PN - Práce naviac

Časť:

ZL29 - Pokládka keramickej dlažby na schodisku

JKSO:

Miesto: Obec Skároš

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

OON Design, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

877,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	877,34	23,00%	201,79

Cena s DPH

v EUR

1 079,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úřadu v Skároši

Objekt:

PN - Práce naviac

Čast':

ZL29 - Pokládka keramickej dlažby na schodisku

Miesto:

Obec Skároš

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotovitel':

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

877,34

D PSV

Práce a dodávky PSV

877,34

D 771

Podlahy z dlaždic

877,34

1	K	771275308.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami	m2	10,150	25,27	256,49
2	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	3,219	32,00	103,01
3	M	597740001600.S	<i>Dlaždice keramické - podľa výberu investora</i>	<i>m2</i>	<i>11,473</i>	<i>18,00</i>	<i>206,51</i>
4	K	771591223.S	Montáž kovových profilov pre dlažbu do tmelu flexibilného - schodisková hrana	m	17,000	10,29	174,93
5	M	553650002010.S	<i>Profil schodiskový hranatý 2,5 m</i>	<i>m</i>	<i>20,000</i>	<i>6,82</i>	<i>136,40</i>